## DESCRPTIO.

*Forma.* Longitudo 13 digitorum. Rostro et pedibus cum Strige Flammea convenit. In capite plumas habet duas vel tres, paullum prominentes, pedes et digitos plumis obtectos, caput parvum.

*Color.* Rostris niger; iridis luteus; pedum flavus; plumarum circum oculos nigricans; plumarum corporis partium superiorum subniger, marginibus coloris ochrae terminatus, cuius coloris est etiam cauda, transversis vittis pullis et terminatione albâ praedita; inferiorum corporis partium color est Isabellae, quem dicunt, subnigris maculis oblongis variatus.

*Femina.* Colores habet minus splendidos.

*Iuvenis.* Color faciei nigricans.

## VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Plurimas habitant Europae regiones. In Provincia Groningana omnibus anni temporibus, copiosius autem Septembri et Octobri mensibus, adsunt. Vivunt in planitiibus, tam arenosis quam argillofis; praecipue autem iis in locis, ubi murium et aliorum animalium noxiorum magna datur copia, hieme tamen in locis excelsioribus degunt.

*Alimentum.* Victitant muribus, musculis, tam agrestibus; quam huius generis aliis.

*Propagatio.* Exeunte mense Maio; nidum suum ex stramine et plumis confingunt humi, aliquo in loco excelsio et in truncis arborum, etiam mediis in paludum herbis; ineunte vero mense Iunio, 2 pariunt ova albi coloris.

*Proprietates.* Hae aves audaces sonum edunt minime dulcem; sed acutum et raucum. Mas et femina, vicibus factis, ovis incubant; pullorum tamen curâ feminis magis quam maribus incumbit, quae priores, hac tempestate mul-

to fortiores; crudelitatem in mares exercent, quippe qui, voracitati dediti, vel pullos comedere velint. Multos facile capiunt mures, quo fit, ut ad hunc usum irretiantur. Mas solus cum femina in aliquo loco solitario vivit. Crebrius tempore diurno videntur, cum lucem, melius quam praecedentes, perferre possunt, quamvis tum quoque non optimo visu sint praeditae, unde aves e. c. Fringillae, Hirundines, Tringae, Perdices, aliaeque non solum eas non verentur, sed etiam aggredi audent.

His avibus infestissimus dicitur Felis Catus. Dicuntur aliarum avium ovis, pro suis suppositis, incubare; mox autem, cum deceptas se esse sentiant, pullos devorare.

### I M A G O.

Naum, Vög. t. 29. f. 49. — Buff. Ois. pl. enl. 438:

### I C. NOZEMANNIORUM CRITICA.

*Strix Brachyotus* melius scripsisset Nozemannius pro *Strix Ulula*.

58. STRIX OTUS: (*hoornuil, ransuil.*)

Capite auriculato, pennis fenis.

### D E S C R I P T I O.

*Forma.* Longitudo 15 digitorum. Rostro et pedibus Strigem Flammeam aequat; in capite habet plumas erectas, cornua seu potius aures efficientes.